
Piła, dn. 15.11.2012 r. 
 
 
 
 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

 
  Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o  udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę bonów towarowych” Zamawiający 

zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez Wykonawcę – SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS Sp. z o.o. ul. Kłobucka 25 02-699 

Warszawa; cena brutto – 26 100,00 zł; termin realizacji – 02 grudnia 2012 r; warunki płatności - 14 dni; 

ważność bonów – do 30.06. 2014 r.; ilość punktów sprzedaży – 185 pkt.  

Zamawiający informuje, że oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

1. SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS Sp. z o.o. ul. Kłobucka 25 02-699 Warszawa; cena brutto – 

26 100,00 zł; termin realizacji – 02 grudnia 2012 r; warunki płatności - 14 dni; ważność bonów – do 30.06. 

2014 r.; ilość punktów sprzedaży – 185  pkt. Wykonawca uzyskał łącznie – 100,00 pkt, w tym za cenę 90 pkt, 

za ilość punktów sprzedaży – 10 pkt. 

2. BONUS Systems Polska S.A. ul. Żupnicza 17 03-821 Warszawa; cena brutto – 26 100,00 zł; termin 

realizacji – 02 grudnia 2012 r; warunki płatności - 14 dni; ważność bonów - 12 miesięcy.; ilość punktów 

sprzedaży – 52 pkt. Wykonawca uzyskał łącznie – 92,81 pkt, w tym za cenę 90 pkt, za ilość punktów 

sprzedaży – 2,81 pkt 

3. EDENRED Polska Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 30;  02-699 Warszawa; cena brutto – 26 100,00 zł; termin 

realizacji – 1 dzień; warunki płatności - 14 dni; ważność bonów – do 31.12.2013 r.; ilość punktów sprzedaży 

– 47 pkt.  Wykonawca uzyskał – 92,54 pkt, w tym za cenę 90 pkt, za ilość punktów sprzedaży – 2,54 pkt 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami art.94 ust. 2 pkt 1 umowa może być zawarta po 21 

listopada 2012 r  

 


